
Protokół

z posiedzenia Zarządu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek

4_22 z dnia 28-04-2022

Porządek obrad. | Mataki ge a Różny Bagoia

I. Otwarcie obrad. | r mło

1. Ustalenie kworum | 2022 -06- 3

Il. Przyjęcie porządku obrad. |

1. Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. | Nr z rejestru przesyłek wpiywających

III. Fundusz Osiedlowy — omówienie następujących zagadnień

- treść ankiety wraz z propozycjamiinwestycji

- omówienie innych zagadnień organizacyjnych dotyczących FO / zabezpieczanie ankiet,

IV. Omówienie planowanych wstępnych terminówrealizacji zadań społecznych Fundusz Czasu

Wolnego /propozycje inicjatyw cyklicznych / i Senioralny Fundusz Wyjazdowy.

V. Przyjęcie protokołu z poprzednich obrad

- głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu.

Przyjęcie uchwały nr 4_22 w sprawie przyjęcia protokołu nr 3_22

VI. Zapytania i wolne wnioski

VII. Zamknięcie obrad. Wyznaczenie terminu kolejnego posiedzenia

Na posiedzeniu odniesiono się do porządku obrad

Ad I.

Posiedzenie otworzyła Janina Pławnicka- przewodnicząca Zarządu Osiedla, stwierdziła

kworum. W posiedzeniu wzięło udział wszystkich 5 członków Zarządu, zgodnie z listą obec-

ności. |

AdII.

Jednogłośnym głosowaniem przyjęto porządzkobrad posiedzenia zarządu z dnia 28 kwiet-

nia 2022 roku.

AdIIIl.

Przewodnicząca Zarządu Osiedla Janina Pławnicka przedstawiłatreść :ankiety:wraz:z

propozycjami inwestycji zamieszczonymi w ankiecie. |

Radnijednogłośnie przyjęli 3 tematy ( propozycje inwestycji) do.umieszczeniaw ankiecie :

- budowa wyniesionego przejścia dla pieszych na ul.Odkrywców przy Parku Grabiszyńskim

- Remont chodnika ul.Lakierniczej od Tapicerskiej do Stolarskiej po stronie przystanku au-

tobusowego

 

 



  

- Opracowanie dokumentacji projektowej dla budynku na terenie Parku Grabiszyńskiego

dla celów edukacyjno-przyrodniczych

Omówiono planowane dyżury- każdy poniedziałek i czwartek maja od godziny 18.00 do

19.00 para radnych dyżurować będzie w siedzibie rady.

W dniu 22 maja 2022 roku na terenie CH Zajezdnia odbędzie się Pchli Targ, 6 Radnych

wyraziła chęć przeprowadzenia dodatkowych konsultacji - stolikowych.

Aneta Jaszczyńska zajmie się organizacją konsultacji na terenie Zajezdni- począwszy od

zgody CH Zajezdnia do koordynacji w dniu 22 maja 2022 roku.

Ad IV.

Janina Pławnicka omówiła planowaneterminy realizacji zadań społecznych

Senioralny Fundusz Wyjazdowy- planowana jest wycieczka we wrześniu- 1 sobota.

Piknik Osiedlowy( polana obok Górki Żołnierza) - 11 lub 18 września 2022 roku

Wyprzedaż Garażowa(aleja Wędrowców) - niedziela 5 czerwca 2022 roku

Fundusz Czasu Wolnego- Aneta Jaszczyńska wyśle zapytania w sprawie nowych ofert

teatrzyków dla dzieci do firm z usług których Rada Osiedla korzystała wcześniej (Pan

Pinezka, Małe Mi)

Wigilia /Mikołajki- wstępne planowanie

Koordynacja Mikołajek - Arkadiusz Mikołajczyk

Kordynacja Wigilii-do przemyślenia.

Ad V.

Uchwałą nr 422 przyjęto protokół nr 3_22

Głosowanie jednomyślne

Ad VI.

Nie wyznaczono terminu następnego posiedzenia, odbędzie się ono ZGBENIE zpotrzeba-

mi.. Na tym posiedzenie zamknięto. |
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